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Particolare 1

Particolare 4
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D
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D

Area di intervento
VIA VALENTINOVIA TOM

ADINI

VIA PRACCHIUSO

Scarico di troppo pieno

0,
23

0,
66

0,
25

0,
11

SEZIONEPIANTA

tramoggia in cls

sfiato insed. esistenti

sfiato nuovi insediamenti

riempimento in sabbia

sigillo ispezionabile

sfiato nuovi insed.

ò ò

ò

prolungato alla copertura

ò

Griglia zincata a ponte antitacco
DM.236/89 a maglia 18x33

Classe di carico B125

1000

17
7

9570
185

150

180

Classe C250 masselli
bloccati a cemento

Pavimentazione
autobloccante

Letto in ghiaia

Terreno di scavo

Rinfianco in calcestruzzo

Binder bituminoso
di fondazione

Tappeto di usura

Pietrisco autocostipante

[cm]
88

12
6

0,50

0,
20

0,
22

0 0,
02

0,15
0,215

Griglia in ghisa sferoidale
antitacco D.M. 236/89
Classe di carico C250

Canaletta 150x220mm
Classe C250 XX

z
Y

Tappeto di usura

Binder bituminose
di fondazione

Pacchetto in asfaltoPacchetto pavimentazione
autobloccante

X 12-15 cm8-10 cm

Tipo di carico verticale D400C250

Tipo di calcestruzzo C 25/30

DATI TECNICI POSA CANALETTA

Y altezza canale - 7 cm

Z 15-20 cm12-15 cm

p.c. 111.58

f.t. 110.56

Ripristino pacchetto
pavimentazione esistente

Rinfianco in sabbia
(11.8.CP1.04)

Condotta acque meteoriche

Ø0.315

0.14

1.
12

0.
20

0.91

0.
51 p.c. 111.58

p.c. 111.95

f.t. 110.54

f.t. 110.35

f.t. 110.95

Pacchetto
Rampa esterna

1.
38

Ø0.315

Ø0.125

1.25

0.
21

0.
53

0.18

0.22

0.
59Rinfianco in sabbia

(11.8.CP1.04)

Riempimento con materiale
di risulta se idoneo

Condotta acque nere Condotta acque meteoriche

20.6° 19.4°

Rinfianco in sabbia
(11.8.CP1.04)

0.56

1.
15

0.
21

Condotta acque meteoriche

0.
64

0.20
Ø0

,3
15

Chiusino standard con areazione

Geotessuto

Anello in CLS
per la distribuzione dei
carichi nel terreno

Adattatore a gradini
per innesto con tubazione DN 315 mm

0,
66

0,
25

0,
25

1,00

0,
10

0,
50

Strato a permeabilità migliorata composto da materiali di granulometria uniforme

Riempimento laterale e sopra trincea
con terreno non coesivo e non
congelato con una granulometria
massima di 32 mm.

p.c. 111.58

f.t. 110.00

Magrone di
fondazione sp 15cm

0.060.600.06

p.c. 111.58

Ø0.200 f.t. 110.57
f.t. 110.52

0,
50

Ø0
,3

15

Pacchetto pavimentazione di progetto Rinfianco in sabbia

Piano di posa bacino disperdente con granulometria
assortita e pezzatura massima non superiore a 10mm
(11.8.CP1.09)

Geotessuto

 0
,9

5

Ø - Diametro esterno Spessore

TUBAZIONI IN PVC TIPO SN8
CARATTERISTICHE TECNICHE

110 mm 3,8 mm

125 mm 4,3 mm

160 mm 5,4 mm

200 mm 6,7 mm

250 mm 8,3 mm

315 mm 10,4 mm

Letto in sabbia

Rinfianco e ricoprimento
in sabbia

Riempimento scavo con
materiale arido o misto
granulare compattato

Nastro segnalatore

Pavimentazione di progetto

0.200.20

Ø

Ø esterno

10+1/10D

Ø
0.

20
H=

va
ria

bi
le

A

Al
te

zz
a

SpSp POZZETTO
TIPO NORMALE

Rinfianco in sabbia
(11.8.CP1.04)

Condotta acque meteoriche

p.c. 111.58

Pa
cc

he
tto

 p
av

im
en

ta
zio

ne
 d

i p
ro

ge
tto

1.83

1.
48

1.
15

Condotta acque nere
1.15

20°
20°

0.20

Ø0.315

Ø0.125

0.14
f.t. 110.53

0.
20

0.
23

Pavimento in masselli autobloccanti di cls, sp. 9 cm

Massetto di allettamento in sabbia, sp. 5 cm

Telo drenante geotessile non tessuto
Strato di fondazione in misto stabilizzato, sp. 33 cm

Telo geotessile di rinforzo

f.t. 110.25
0.

50
0.

47

0.
07

SpSp PROLUNGA

PROLUNGA

CHIUSINO

Sezione
DIMENSIONE Altezza Sp. Peso

POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - TIPO NORMALE
DATI DIMENSIONALI

50 x 50 cm 50 cm 5 cm 150 kg

60 x 60 cm 70 cm 6 cm 290 kg

Ø innesto

35 cm

40 cm

Sp. chiusino

7cm

8 cm

H prolunga

50/175  cm

50/200  cm

80 x 80 cm 80 cm 8 cm 650 kg

100 x 100 cm 100 cm 9 cm 985 kg

60 cm

80 cm

11 cm

11 cm

50/150  cm

50/175  cm

DIMENSIONE Altezza Sp. Peso

POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - TIPO GRANDE
DATI DIMENSIONALI

150 x 150 cm 150 cm 15 cm 3500 kg120 cm 20 cm50/150  cm

Sp. chiusinoH prolungaØ innesto

Sp Sp

A

B

Pianta

NOTE
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Questo documento è da consultare insieme a:
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scala 1:2000

50200 10 100 m

N

Particolare 3: Dettaglio Canaletta [mm]
scala 1:10

Particolare 1: Ispezione quadro control su vasca
scala 1:20

Legenda

Ghiaia

Pavimentazione di progetto

Linea separazione materiali

Tappeto di usura

Verso di flusso

Misto Granulare

Binder

Autobloccante

Pietrisco Autocostipante

Calcestruzzo

Cemento Magrone

Sabbia

Terreno

KEY PLAN MANUFATTI
scala 1:100

Particolare 2: Sifone Tipo Firenze
scala 1:20

scala 1:100

10 5 m2

N

scala 1:2000

50200 10 100 m

N

Stato di progetto: Rete smaltimento acque bianche e nere - Particolari

UDB0164-ADM-UD0046020-XX-DR-Q-E00003

Area di intervento

Particolare 3: Dettaglio Canaletta [cm]
scala 1:10

Particolare 4: Dettaglio Canaletta
scala 1:20

Sezione A-A
scala 1:20

Sezione B-B
scala 1:20

Tipologico Pozzetto di ispezione
scala 1:20

Sezione D-D
scala 1:20

Tipologico Tubazione PVC
scala 1:20

Sezione C-C
scala 1:20
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